
Протокол №18 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений  

г.Костанай 24 февраля 2023 года

КГП «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии» Управления здравоохранения акимата Костанайской области 
провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ Наименование и краткая характеристика Ед.
ИЗМ

Кол-
во

Общая
сумма

График
поставки

1 ALB Gen.2, 300 tests, для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 2 20186 март
2 ALP (IFCC) Gen.2S, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 14496 март
3 ALTL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 52602 март
4 ASTL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 48429 март
5 AMYL. Gen.2, 300 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 36643 март
6 AMY-P, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 36100 март
7 BIL-D Gen.2, 350 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 4 76556 март
8 BIL-T Gen.2, 250 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 4 54664 март
9 GLUC Gen.2, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 33309 март
10 CHOL, 400 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 13968 март
11 HDL-Cholesterol, Gen.4, 350 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 56333 март
12 LDL-C, Gen.3, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 2 126590 март
13 C.f.a.s. Lipids 3*1 ml для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 21784 март
14 IRON Gen.2, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 11103 март
15 UIBC, 100 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 6 75702 март
16 IRON standart для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 42455 март
17 UREAL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 5 140525 март
18 UA, 400 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 23552 март
19 TP Gen.2, 300 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 32181 март
20 Cleaner 150 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 18111 март
21 CLEANER для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus бутыль 5 116190 март
22 Cobas cup пробирки белые для образца для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus у пак 1 38390 март
23 CREAJ, 700 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 5 106135 март
24 Precinorm PUC для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 69962 март



25 Precipath PUC для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 111679 март
26 FERR, 200 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 178194,50 март
27 TRSF, 100 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета ч 3 106458 март
28 C.f.a.s. Proteins для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 103586 март
29 GGT, 400 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 17979 март

И того 1783862,50

1. Для участия в закупе были представлены следующие заявки:

№ Наименование поставщика, адрес БИН (ИИН) Дата и время подачи заявки

1 ИП Invitro, г.Костанай, ул.Алтынсарина 212/1 900922350027 23.02.2023г в 12 часов 26 минут

№
Наименование Сумма

Цена потенциальных 
поставщиков по лотам

ИП Invitro
1 ALB Gen.2, 300 tests, для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 20186 -

2 ALP (IFCC) Gen.2S, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 14496 -

3 ALTL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 52602 44400
4 ASTL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 48429 44400
5 AMYL. Gen.2, 300 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 36643 12000
6 AMY-P, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 36100 -

7 BIL-D Gen.2, 350 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 76556 51200
8 BIL-T Gen.2, 250 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 54664 51200
9 GLUC Gen.2, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 33309 -

10 CHOL, 400 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 13968 13300
11 HDL-Cholesterol, Gen.4, 350 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 56333 42300
12 LDL-C, Gen.3, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 126590 -

13 C.f.a.s. Lipids 3*1 ml для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 21784 19500
14 IRON Gen.2, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 11103 -

15 UIBC, 100 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 75702 -

16 IRON standart для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 42455 -

17 UREAL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 140525 65000
18 UA, 400 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 23552 -

19 TP Gen.2, 300 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 32181 -

20 Cleaner 150 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 18111 -

21 CLEANER для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 116190 -



22 Cobas cup пробирки белые для образца для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 38390 18000
23 CREAJ, 700 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 106135 97500
24 Precinorm PUC для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 69962 -
25 Precipath PUC для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 111679 -

26 FERR, 200 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 178194,50 -

27 TRSF, 100 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 106458 -

28 C.f.a.s. Proteins для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 103586 -

29 GGT, 400 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus 17979 -

2. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями.

№ Наименование поставщика, адрес ФИО

3. На основании п. 139 Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375, признать закуп состоявшимся и 
определить победителем БИН: 900922350027 ИП Invitro, г.Костанай, ул.Алтынсарина 212/1 по следующим позициям:

лот№ Наименование Ед. изм Кол-во Сумма
3 ALTL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 44400
4 ASTL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 44400
5 AMYL. Gen.2, 300 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 12000
7 BIL-D Gen.2, 350 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 4 51200
8 BIL-T Gen.2, 250 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 4 51200
10 CHOL, 400 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 13300
11 HDL-Cholesterol, Gen.4, 350 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 42300
13 C.f.a.s. Lipids 3*1 ml для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 19500
17 UREAL, 500 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 5 65000

.22...... .. Cobas cup пробирки белые для образца для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus упак 1 18000
23 CREAJ, 700 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 5 97500

4.На основании п.140 Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375, признать закуп способом запроса 
ценовых предложений не состоявшимся в связи с не предоставлением ценовых предложений по следующим позициям:

№ Наименование и краткая характеристика Ед.
изм

Кол-
во

Общая
сумма

График
поставки

1 ALB Gen.2, 300 tests, для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 2 20186 март
2 ALP (IFCC) Gen.2S, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 14496 март
6 AMY-P, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 36100 март



9 GLUC Gen.2, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 33309 март
12 LDL-C, Gen.3, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 2 126590 март
14 IRON Gen.2, 200 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 11103 март
15 UIBC, 100 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 6 75702 март
16 IRON standart для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 42455 март
18 UA, 400 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 23552 март
19 TP Gen.2, 300 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 32181 март
20 Cleaner 150 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 18111 март
21 CLEANER для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus бутыль 5 116190 март
24 Precinorm PUC для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 69962 март
25 Precipath PUC для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 111679 март
26 FERR, 200 test для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 178194,50 март
27 TRSF, 100 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 3 106458 март
28 C.f.a.s. Proteins для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus набор 1 103586 март
29 GGT, 400 tests для биохимического анализатора Cobas 400 integra plus кассета 1 17979 март

Организатору закупок КГП «Костанайский областной центр фтизиопульмонологии» разместить информацию об итогах проведенных 
закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.

И.о.главного врача Молдатаева Ж.Ж.


